© 2015 FUJIMILLENNIUM INCORPORATED. All rights reserved.

開催内容

お申込み書

こんなロボット
欲しいんですけど…

【お問合せ窓口：藤井・廣澤・山崎】

住所：福山市東深津町1－11－14（フジイ家電店内）
定休日：毎週日曜日,祝日

お申込み書

ご参加いただける方は下記をご記入いただき、平成28年7月8日（金）までに、
FAX（084-926-0804）にて、ご連絡お願いします。

会社名または事業所名 ： 様

ご出席者氏名 ： （計 名）

☎ 084-926-0139

開催内容

平成２８年７月14日（木）
受付開始 １３：３０～１４：００
開演時間 １４：００～１６：００ ※ロボット活用事例、ロボット等の展示ブースあり

場所 備後地域地場産業振興センター３F 中会議室（福山市東深津町3丁目2番13号※駐車場あり）
※当日は名刺をご持参いただき、受付にてお渡しください。

WHILL（ ウ ィ ル）

ロボットフェア in 福山

参加無料!! お申込み必須 !!

服 薬 支 援 ロ ボ
PARO（ パ ロ ）

眠り SCAN
リフトウェア

サ ス ケ

リトルキーパス

※ご紹介する商品は変更となる可能性がございます。

マッスルスーツ

参加無料!! お申込み必須 !!